
品名 径違いエルボ 径違いソケット 径違いチーズ
サイズ PCHBRL PCHBRS PCHBRT
4 × 1
4 × 21/2

品名 エルボ ソケット チーズ 45°エルボ
サイズ PCHBL PCHBS PCHBT PCHB45L
21/2
3
4
5

日立20Kねじ込み継手
１７１

日立埋設用20Kねじ込み継手
１７３

改定2018.1

1/2
3/4

3/4×1/2
1

1×1/2
1×3/4
11/4

11/4×3/4
11/4×1
11/2

11/2×3/4
11/2×11/4
2

2×3/4
2×1
2×11/4
2×11/2
21/2

21/2×3/4
21/2×1
21/2×11/4
21/2×11/2
21/2×2
3
3×1
3×11/4
3×21/2
4

4×3/4
4×1
4×11/2
4×2
4×21/2
4×3
5

5×21/2
5×4

エルボ
HBL
HBRL

45°
エルボ
HBL45

チーズ
HBT
HBRT

ソケット
HBS
HBRS

キャップ
HBCA

ユニオン
HUS

ブッシング
HBU

フランジ
20KF

パイプ
ニップル
HPNI

ニップル
HBNI

品　名

サイズ

（単位：円／個）

【新定価  2018年1月～】

【新定価  2018年1月～】

改定2018.1

90,160
93,72025,53051,700

16,490
27,410
47,850
101,790

13,340
20,200
27,330
80,310

26,640

60,260
140,800

79,970

600
800

1,570

2,310

2,850

4,230

7,130

13,610

19,240
29,920

30,480

48,410

690
930

1,720

2,570

3,230

5,220

9,090

15,600

31,680

68,450

760
1,100
1,120
1,880
2,180
2,180
2,870
3,120
3,470
4,810
4,070
4,420
6,990
6,670

7,680
11,220

20,720
25,000

23,320
48,410

57,900

57,900
57,900
62,100
73,060
68,110

530
690
760
1,330
1,400
1,400
1,910

2,070
2,300

2,290
3,380

3,760
5,620

7,700

8,270
15,400

13,020
13,950
41,230

44,230

400
530

1,070

1,520

1,840

2,670

5,680

5,680

1,720
1,940

3,330

5,680

7,680

10,640

23,970

540

1,090
1,090

1,380

4,420
4,420

5,300
5,300
5,300
5,300
5,300

6,870
6,870
6,870

12,990
12,990
12,990
12,990
12,990
12,990

7,890

10,580

12,310

14,430

32,700

780

840

1,090

1,100

1,370

2,570

3,390

5,170

14,030

6,130

16,400

25,030
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